
2018年2月8日

お客様各位

株式会社 セガ・インタラクティブ

国内販売部

「それいけ！アンパンマンポップコーンこうじょう2」専用豆

謹啓  貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、

心より厚く御礼申し上げます。

　 弊社製品『それいけ！アンパンマンポップコーンこうじょう２』の内容商品である、

ポップコーンに使用する「調味料パウダー(シャカシャカ)」の袋につきまして、印字位

置の調整不具合により、一部原材料名に賞味期限の印字が重なって表示されてい

る袋がある事が判りました。

   つきましては、本件に関するエンドユーザー様向けの各種告知を弊社ホームペー

ジ等におきまして実施して参りますとともに、店舗におきましても原材料表示を行える

POPをご用意致しましたので、筐体付近での掲示にご活用・ご協力を賜りたく、よろし

くお願い申し上げます。

   尚、このPOPは本お知らせに添付しておりますとともに、正しい印字が行われた袋

がご用意できる2018年3月下旬までの間、出荷を行います対象商品にも同梱し、周

知を図って参ります。

   このたびは、このようなお知らせを行う事態に至り、誠に申し訳なくお詫び申し上げ

ますと共に、同様の事態の再発防止に努めて参りますので、お客様各位におかれま

してはご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご了承を賜りたく、何卒よろしく

お願い申し上げます。

　引続きより一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、

今後ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹言

・エンドユーザー様向けの告知を、弊社ホームページ上で実施して

  参ります。

・店舗様におきましても、原材料表示を行えるPOPをご用意しました。

・この原材料表示POPは、対象商品に同梱し、周知を図って参ります。

・正しい印字が行われた袋がご用意できる時期は、2018年3月下旬

誤って、原材料表記に賞味期限   の予定です。

の印字が重なっています。

・ アンパンマンポップコーン2　キャラメル味：(X0535)115-A0535

・ アンパンマンポップコーン2　チーズ味    ：(X0536)115-A0536

・ アンパンマンポップコーン2　ピザ味        ：(X0636)115-A0636

・ 機械、キット、カード類、ポップコーン等

本社国内販売部                             電話：03(6864)8647     FAX：03(6864)8653

関西販売                                       電話：06(6150)5230     FAX：06(6150)5231

以上

調味料パウダーの原材料表示と運営上のお願いに関しまして

－記－

【印字位置の調整不具合と今後の対応につきまして】

【対象商品】

【株式会社セガ・インタラクティブ 国内販売部】



 

お客様へ 
 

それいけ！アンパンマン ポップコーンこうじょう２用の「調味料パウダーの袋(シャカシャカ)」に使

用されております原材料及び、アレルギー表示は、以下の通りです。 

 

キャラメル味 

原材料：キャラメル風味パウダー、砂糖、乳糖、食塩、微粒二酸化ケイ素、甘味料

(ステビア)、香料、着色料(カラメル)、 

(原材料の一部に大豆を含む) 

  

チーズ味 

原材料：チーズパウダー、デキストリン、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸等)、香料、リ

ン酸 Ca、甘味料(ステビア) 

 

 

ピザ味 

原材料：チーズ、香辛料、食塩、トマトパウダー、砂糖、ポーク調味料、食用香味油

脂、調味料(アミノ酸等)、リン酸 Ca、着色料(カロチノイド)、酸味料、香料 

(原材料の一部に小麦、大豆、魚介類を含む) 

 

※お店により、各風味を使用していない場合がございますので、ご了承下さい。 

株式会社 セガ・インタラクティブ 


